प्रमण्डल /“ दक्षिणी वन प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चर 
ऑपरेशन” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक 
पुनजर्नन, जल एवं भू-संरक्षण कार्य का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु कुल 
रू0 64.577 (एकसठ लाख एकावन हजार सात सौ रूपये) मात्र राशि का 
ऑन लाईन उप आवंटन (0॥86 870 ७0767) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-42,/2046-48 /स्वी० व0पे0-.. 
दिनांक 04.04.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,“ यो0बजट-42 »/ - 
2046-39 / आ0 व0प0 दिनांक 08.05.2048 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य